平成 25 年 2 月 18 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
秋山 博紀

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０２０

役員の異動に関するお知らせ（一部訂正）

平成 25 年 2 月 15 日付けにて公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」につき

まして、一部訂正がございましたのでお知らせ致します。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

                    記

【訂正前】
取締役の異動（退任）（平成 25 年 3 月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職名
鈴木 俊男 営業本部副本部長 取締役 営業本部副本部長
阿部 文也 事業本部副本部長

（兼）第一産業事業部長
取締役 事業本部副本部長

（兼）第一産業事業部長

【訂正後】
取締役の異動（退任）（平成 25 年 3 月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職名
鈴木 俊男 顧問 取締役 営業本部副本部長
阿部 文也 第一産業事業部長 取締役 事業本部副本部長

（兼）第一産業事業部長

                                   以 上